中国电机工程学会文件

电机奖〔2024〕19号

中国电机工程学会关于开展第二十届中国青年 女科学家奖和第九届未来女科学家计划候选人 提名工作的通知

学会各副理事长单位、会员中心及相关高校:

根据《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第二十届中国青年女科学家和第九届未来女科学家计划候选人提名工作的通知》(科协发组字〔2023〕52号)的有关要求,中国电机工程学会(以下简称学会)现组织开展第二十届中国青年女科学家奖和第九届未来女科学家计划候选人提名工作,有关事项通知如下:

一、提名指标

各副理事长单位、会员中心及相关高校可向学会提名第二十届中国青年女科学家奖候选人1名、候选团队1个,可提名第九届未来女科学家计划候选人1名。学会经评审后,向中国科协择优提名。

二、提名条件

- 1. 请参照《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第二十届中国青年女科学家和第九届未来女科学家计划候选人提名工作的通知》(见附件 1)文件的有关要求。
- 2. 每位被提名人须明确参评中国青年女科学家奖个人奖、团队奖(负责人)或未来女科学家计划中的一项,个人奖被提名人不得作为团队奖成员参评。

三、提名材料及时间

请于2024年3月10日前以电子邮件的形式提交提名表和有关 附件等材料(电子版),无需签章。学会将根据报送情况组织开展 下一步系统填报提名工作,逾期不予受理。

四、联系方式

联系单位:中国电机工程学会

联系人: 董江浩, 李凤

联系电话: 010-63414872, 010-63416724

电子邮箱: jianghao-dong@csee.org.cn

附件: 1.《中国科学技术协会 中华全国妇女联合会 中国联合国教科文组织全国委员会关于开展第二十届中国青年女科学家和第九届未来女科学家计划候选人提名工作的通知》

- 2. 第二十届中国青年女科学家奖候选人提名表(样表)
- 3. 第二十届中国青年女科学家奖团队奖候选团队提名表(样表)
- 4. 第九届未来女科学家计划候选人提名表(样表)
- 5. 中国电机工程学会青年女科学家奖及未来女科学 家计划候选人信息简表



17 20	抄	送	
-------	---	---	--

中国电机工程学会

2024年1月19日印发